ore 30 (dicasi trenta) da svolgere in orario aggiuntivo 
all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al 31 dicembre 2024 ; 

➢ che l’incarico viene assunto titolo oneroso; pari ad euro  
➢ che il compenso viene stabilito in euro 17.50 orario pari ad euro 525,00 (dicasi 

cinquecentoventicinque,00) Lordo Dipendente così come da CCNL ; 
➢ che le ore prestate in eccedenza dovranno essere rendicontate attraverso time-sheet da cui si evinca il 

numero delle ore e le attività effettuate. 
➢ Il pagamento verrà effettuato solo a seguito di erogazione dei fondi da parte del MIM;